高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 11 月 13 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 320 號

主旨：高雄市鼓山區公所函以，該所訂於102年11月16、17、23、24日下午將於鼓

      山區哈瑪星地區辦理「2013鼓山哈瑪星濱線祭活動」，至鼓山區哈瑪星部分

路段將臨時封閉，敬請會員旅行社提早因應，敬請查照。

說明：

     1.依據高雄市鼓山區公所102年11月7日高市鼓區民字10231440100號函辦理。

     2.本次活動將於旨揭日期12時至22時辦理，16日辦理踩街活動，鼓山區哈瑪

       星地區部分路段將臨時封閉，另16、17、18、23、24日之濱海一路(延平街

       至鼓南街)為配合活動，亦同步進行道路管制，敬請會員旅行社提早因應，

       封閉路段及時間詳如封街動線管制及踩街東線管制。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881